Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOVAL ESTORIL
Circuito Estoril
Fecha 30/06/2019
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:42.207
Media del dia 02:01.626
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.207
Tiempo medio grupo prueba 02:00.895
Pilotos en grupo N1 24
Mejor tiempo grupo N1 01:57.755
Tiempo medio grupo N1 02:08.880
Pilotos en grupo N2 33
Mejor tiempo grupo N2 01:50.784
Tiempo medio grupo N2 02:02.633
Pilotos en grupo N3 25
Mejor tiempo grupo N3 01:46.451
Tiempo medio grupo N3 01:53.597




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P132156 prueba 01:42.207 [ 01:42.207 | 00:00.000 | 00:19.419| 00:00.000 | 00:18.688 11
P129541 N3 01:46.451  00:04.244 | 00:04.244 | 00:15.174| 00:00.000 | 00:07.145| 37
P129482 N3 01:47.976 [ 00:01.525| 00:05.769 | 00:13.649 | 00:01.525| 00:05.620| 40
P129515 N3 01:49.826 | 00:01.849| 00:07.619] 00:11.800 | 00:03.374 | 00:03.771| 26
P132096 N3 01:50.434 [ 00:00.608 | 00:08.227 ] 00:11.191 [ 00:03.983 | 00:03.162| 31
P132100 N3 01:50.564 [ 00:00.129 | 00:08.357 | 00:11.062 | 00:04.112 | 00:03.033 | 46
P132098 N3 01:50.565 [ 00:00.000 | 00:08.358 | 00:11.061 | 00:04.113 | 00:03.032 | 27
P132137 N3 01:50.568 [ 00:00.003 | 00:08.361 | 00:11.057 | 00:04.117 | 00:03.028 11
P132134 N2 01:50.784 [ 00:00.215 | 00:08.576 | 00:10.842| 00:00.000 | 00:11.849| 29
P102607 prueba 01:50.789 [ 00:00.005 | 00:08.582 | 00:10.837 | 00:08.582| 00:10.106 14
P129512 N3 01:51.564 [ 00:00.775| 00:09.357 | 00:10.062 | 00:05.112 | 00:02.033 19
P129549 N3 01:51.687 [ 00:00.122 | 00:09.480 | 00:09.939| 00:05.235| 00:01.910 14
P116317 N3 01:51.903 [ 00:00.216 | 00:09.696 | 00:09.723 | 00:05.451| 00:01.694| 20
P132163 prueba 01:52.885 [ 00:00.982 | 00:10.678 | 00:08.740 | 00:10.678 | 00:08.009 | 27
P129551 N3 01:53.037 [ 00:00.151 | 00:10.830 | 00:08.589 | 00:06.585| 00:00.560 12
P129486 prueba 01:53.232 [ 00:00.195| 00:11.025| 00:08.393 | 00:11.025 | 00:07.662 | 23
P132161 N3 01:53.475 [ 00:00.242 | 00:11.268 | 00:08.151 | 00:07.023 | 00:00.122 | 29
P116314 N3 01:54.055 [ 00:00.579 | 00:11.848 | 00:07.571 | 00:07.603 | 00:00.457| 22
P116606 N3 01:54.692 [ 00:00.637 | 00:12.485| 00:06.933 | 00:08.240 | 00:01.095| 21
P129481 N3 01:54.856 [ 00:00.164 | 00:12.649 | 00:06.769 | 00:08.405 | 00:01.259| 56
P132145 N2 01:55.084 [ 00:00.227 | 00:12.877 | 00:06.542| 00:04.300 | 00:07.549 | 31
P116585 N2 01:55.288 [ 00:00.203 | 00:13.080 | 00:06.338 | 00:04.504 | 00:07.345| 26
P129509 N2 01:55.411( 00:00.123 | 00:13.204 | 00:06.214 | 00:04.627 | 00:07.221 24
P132140 N3 01:55.475 [ 00:00.063 | 00:13.268 | 00:06.151 | 00:09.023 | 00:01.877| 45
P129543 prueba 01:55.490 [ 00:00.015| 00:13.283 | 00:06.135| 00:13.283 | 00:05.404 | 26
P132132 N3 01:55.643 [ 00:00.152 | 00:13.436| 00:05.983 | 00:09.191 | 00:02.045| 27
P132138 prueba 01:55.648 [ 00:00.004 | 00:13.440 | 00:05.978 | 00:13.440 | 00:05.247| 38
P132155 N3 01:55.731  00:00.083 | 00:13.524 | 00:05.895| 00:09.279 | 00:02.133 15
P132159 prueba 01:56.356 [ 00:00.624 | 00:14.149 | 00:05.270 | 00:14.149 | 00:04.539| 32
P132139 N3 01:56.573 | 00:00.217 | 00:14.366 | 00:05.052 | 00:10.121 | 00:02.976| 36
P132129 N2 01:56.667 [ 00:00.094 | 00:14.460| 00:04.958 | 00:05.883 | 00:05.965| 21
P132133 N3 01:56.864 [ 00:00.197 | 00:14.657 | 00:04.761 | 00:10.413 | 00:03.267 18
P132120 N2 01:56.901 [ 00:00.036 | 00:14.694 | 00:04.725| 00:06.117 | 00:05.732| 39
P132151 N3 01:56.962 [ 00:00.061 | 00:14.755| 00:04.663 | 00:10.511 | 00:03.365 13
P132162 prueba 01:57.063 [ 00:00.100 | 00:14.856 | 00:04.563 | 00:14.856 | 00:03.832| 30
P132110 N3 01:57.076 [ 00:00.013 | 00:14.869 | 00:04.550 | 00:10.624 | 00:03.478 | 58
P132109 N2 01:57.129 [ 00:00.053 | 00:14.922 | 00:04.496 | 00:06.345| 00:05.503| 44
P132121 N2 01:57.532 [ 00:00.402 | 00:15.325| 00:04.094 | 00:06.748 | 00:05.101| 24
P132102 N1 01:57.755 | 00:00.223 | 00:15.548 | 00:03.870 | 00:00.000 | 00:11.124| 40
P132170 N2 01:57.947( 00:00.191 | 00:15.740 | 00:03.679 | 00:07.163 | 00:04.686| 39
P116574 prueba 01:58.153 [ 00:00.206 | 00:15.946 | 00:03.472| 00:15.946 | 00:02.741 28
P132166 prueba 01:58.353 [ 00:00.200 | 00:16.146 | 00:03.272| 00:16.146 | 00:02.541 30
P132127 N1 01:58.500 [ 00:00.146 | 00:16.293 | 00:03.125| 00:00.744 | 00:10.379| 43
P132103 N1 01:58.976 [ 00:00.475| 00:16.768 | 00:02.650 | 00:01.220 | 00:09.904 | 42
P132105 N2 01:59.186 [ 00:00.210| 00:16.979 | 00:02.439 | 00:08.402 | 00:03.446| 37
P132083 N2 01:59.336  00:00.149 | 00:17.128 | 00:02.290 | 00:08.552 | 00:03.297 | 42
P132094 N2 01:59.482 [ 00:00.146 | 00:17.275| 00:02.143 | 00:08.698 | 00:03.150 | 36
P129529 N3 02:00.055 [ 00:00.572 | 00:17.848 | 00:01.571| 00:13.603 | 00:06.457| 38
P132158 N3 02:00.296 [ 00:00.241 | 00:18.089 | 00:01.329 | 00:13.845| 00:06.699 | 35
P132135 N1 02:00.543 [ 00:00.246 | 00:18.336| 00:01.083 | 00:02.787 | 00:08.337| 24
P132154 N1 02:00.699 [ 00:00.156 | 00:18.492 | 00:00.926 | 00:02.944 | 00:08.180 11
P116316 N1 02:00.985 [ 00:00.286 | 00:18.778 | 00:00.640 | 00:03.230 | 00:07.894 | 27
P116586 N2 02:01.168 [ 00:00.183 | 00:18.961 | 00:00.457 | 00:10.384 | 00:01.464| 25
P104265 prueba 02:01.595 [ 00:00.426 | 00:19.388 | 00:00.031 | 00:19.388 | 00:00.699 | 23
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P132130 N2 02:01.617 [ 00:00.022 | 00:19.410] 00:00.008 | 00:10.833 | 00:01.015] 40
P132153 N2 02:01.928 | 00:00.310| 00:19.720 | 00:00.301 | 00:11.144 | 00:00.705 17
P132117 N2 02:02.165 [ 00:00.237 | 00:19.958 | 00:00.538 | 00:11.381 | 00:00.468 12
P132131 N2 02:02.175 | 00:00.009 | 00:19.968 | 00:00.548 | 00:11.391 | 00:00.458 | 26
P132118 N2 02:02.316 [ 00:00.141 | 00:20.109 | 00:00.690 | 00:11.532 | 00:00.316| 38
P132113 N2 02:02.335 [ 00:00.018 | 00:20.128 | 00:00.708 | 00:11.551 | 00:00.298 | 34
P132106 N1 02:02.610 | 00:00.275| 00:20.403 | 00:00.984 | 00:04.855| 00:06.269 | 45
P116502 prueba 02:03.074 [ 00:00.463 | 00:20.867| 00:01.447 | 00:20.867 | 00:02.178| 40
P132119 N2 02:03.124 [ 00:00.049 | 00:20.917] 00:01.497 | 00:12.340 | 00:00.490| 40
P132141 N2 02:03.633 [ 00:00.509 | 00:21.426| 00:02.007 | 00:12.849 | 00:01.000| 41
P132116 N2 02:03.818 [ 00:00.184 | 00:21.611| 00:02.192 | 00:13.034 | 00:01.185 22
P132108 N2 02:04.632 [ 00:00.813 | 00:22.424 | 00:03.005 | 00:13.848 | 00:01.998| 20
P132111 N1 02:04.633 [ 00:00.001 | 00:22.426 | 00:03.007 | 00:06.878 [ 00:04.246| 23
P132152 N2 02:04.728 [ 00:00.094 | 00:22.520 | 00:03.101 | 00:13.944 [ 00:02.094 | 46
P129500 prueba 02:04.784 [ 00:00.056 | 00:22.577| 00:03.157| 00:22.577 | 00:03.888 | 21
P132123 N1 02:04.945 [ 00:00.161 | 00:22.738 | 00:03.319| 00:07.190 | 00:03.934| 54
P129553 N2 02:05.062 [ 00:00.116 | 00:22.855| 00:03.435| 00:14.278 | 00:02.428 | 34
P132148 N2 02:05.150 [ 00:00.088 | 00:22.943 | 00:03.523 | 00:14.366 [ 00:02.516| 44
P132114 N1 02:05.411 [ 00:00.261 | 00:23.204 | 00:03.785] 00:07.656 | 00:03.468 | 22
P132099 NI 02:05.519 [ 00:00.107 | 00:23.312 | 00:03.892 | 00:07.763 | 00:03.361 52
P132122 NI 02:05.576 | 00:00.057 | 00:23.369| 00:03.950 | 00:07.821 | 00:03.303 13
P132164 prueba 02:06.114 | 00:00.537 | 00:23.907 | 00:04.488 | 00:23.907 | 00:05.219| 26
P132107 N2 02:06.881 [ 00:00.767 | 00:24.674 | 00:05.255| 00:16.097 | 00:04.248 | 42
P132125 N1 02:07.476 | 00:00.594 | 00:25.269 | 00:05.849 | 00:09.720 | 00:01.404| 56
P132115 N1 02:07.477 | 00:00.000 | 00:25.270| 00:05.850 | 00:09.721 | 00:01.403 67
P132142 prueba 02:07.646 [ 00:00.168 | 00:25.439| 00:06.019 | 00:25.439 | 00:06.750 18
P132160 NI 02:07.763 | 00:00.117 | 00:25.556| 00:06.137 | 00:10.008 | 00:01.116 10
P132147 N2 02:07.879 | 00:00.115] 00:25.672| 00:06.252 | 00:17.095 | 00:05.245 15
P132168 prueba 02:08.063 [ 00:00.184 | 00:25.856 | 00:06.436 | 00:25.856 | 00:07.167 11
P132169 prueba 02:08.630 | 00:00.567 | 00:26.423 | 00:07.003 | 00:26.423 | 00:07.734| 25
P132167 prueba 02:09.072 | 00:00.442 | 00:26.865| 00:07.446 | 00:26.865 | 00:08.177| 23
P129442 N2 02:09.298 [ 00:00.225 | 00:27.091 | 00:07.672 | 00:18.514 | 00:06.665 16
P132150 N2 02:09.761 | 00:00.463 | 00:27.554| 00:08.135| 00:18.977| 00:07.128 | 33
P132165 prueba 02:11.157| 00:01.395| 00:28.950| 00:09.531 | 00:28.950 | 00:10.262 13
P132143 N2 02:11.241 | 00:00.084 | 00:29.034 | 00:09.615| 00:20.457 | 00:08.608 13
P132112 N1 02:11.279 | 00:00.037 | 00:29.072| 00:09.652 | 00:13.523 | 00:02.398 | 33
P132146 N1 02:14.750 [ 00:03.471 | 00:32.543 ] 00:13.123 | 00:16.994 | 00:05.869| 44
P116607 N1 02:14.840 [ 00:00.089 | 00:32.632| 00:13.213 | 00:17.084 | 00:05.959 16
P129446 N2 02:15.295 [ 00:00.455| 00:33.088 | 00:13.668 | 00:24.511 [ 00:12.661 13
P129454 N1 02:15.417( 00:00.122 | 00:33.210 | 00:13.791 | 00:17.662 | 00:06.537 10
P116603 prueba 02:17.594 [ 00:02.176 | 00:35.387 | 00:15.968 | 00:35.387 | 00:16.699 4
P132101 N1 02:18.985 [ 00:01.391 | 00:36.778 | 00:17.359| 00:21.230 | 00:10.105| 44
P132104 N1 02:20.808 [ 00:01.823 | 00:38.601 [ 00:19.182| 00:23.053 | 00:11.928 16
P132095 N1 02:21.181 | 00:00.372 | 00:38.974 | 00:19.554 | 00:23.425 | 00:12.300 17
P132126 N2 02:21.946 [ 00:00.765| 00:39.739 | 00:20.320| 00:31.162 | 00:19.313| 20
P132128 N1 02:22.642 [ 00:00.696 | 00:40.435] 00:21.016 | 00:24.887 | 00:13.762 17
P132149 N1 02:24.357| 00:01.714 | 00:42.150 | 00:22.730 | 00:26.601 | 00:15.476| 43
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